

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01 marca 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Sukcesywne dostawy artykułów technicznych i produktów chemicznych*
(sprawa nr 11/16)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

PYTANIA DOTYCZĄ ZADANIA NR 12

Pytanie nr 1

poz. 15 Wkrętak płaski 8.0 x 175mm

Czy dopuszczają Państwo wkrętak ze stali CRV 8x200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wkrętak ze stali CRV 8x200 mm

Pytanie nr 2

poz. 18 Wkrętak z grzechotką (YT-2804)

Wkrętak niedostępny u producenta, brak również informacji o tym czy i kiedy znowu będzie dostępny. Czy dopuszczają Państwo wkrętak marki VOREL 64651 o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wkrętak marki VOREL 64651 o zbliżonych parametrach

Pytanie nr 3

poz. 39 Tarcza szlifierska 200x25x32

Proszę podać materiał z jakiego ma być wykonana ściernica (np. 95A, 98C, 99 A, 99C)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ściernicy wykonanej z materiału o symbolu 95A.

Pytanie nr 4

poz. 66 Pistolet do klejenia (YT-82401)

Wkrętak niedostępny u producenta, brak również informacji o tym czy i kiedy znowu będzie dostępny.

Proszę podać numer katalogowy innego pistoletu bądź wymagane parametry gdyż brak na rynku pistoletu równoważnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny pistolet do klejenia na wkłady o średnicy 11mm oraz o dużej i regulowanej mocy nagrzewania (np.20-200W).

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert? Umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty jak i wprowadzenie koniecznych w ofercie zmian związanych z odpowiedzią na zaistniałe wątpliwości

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert **nowy termin:**

Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 04 marca 2016 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 04 marca 2016 r.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk